3

[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024 № 39-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.01.2021 № 35-ПГ «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления
многодетным семьям»

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                    в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 6 Закона Московской области                              от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 25.06.2021 № 543-ПГ «Об утверждении Порядка учёта многодетных семей в целях бесплатного предоставления                                       в собственность земельных участков, уведомления многодетных семей и проведения процедуры бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям городского округа Котельники Московской области»                              (в редакции постановления главы городского округа Котельники Московской области от 27.05.2022 № 543-ПГ), на основании Устава городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Постановление главы городского округа Котельники Московской области             от 20.01.2023 № 39-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.01.2021 № 35-ПГ «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям» признать утратившим силу.
2. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.01.2021 № 35-ПГ «Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям», изложив Перечень земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям городского округа Котельники Московской области в новой редакции (приложение).
3. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
4. Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления имущественных отношений администрации городского округа Котельники Московской области Гювелян Ж.К.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить                                  на заместителя главы городского округа Котельники Московской области Копыльченко И.А.

Глава городского округа
Котельники Московской области  					                  С.А. Жигалкин

                   Приложение
                     УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением главы городского
                                                                    округа Котельники Московской области
                                                             от «26» января 2021 года № 35-ПГ
                                                       (в редакции постановления главы
                                                   городского округа Котельники
                                  Московской области
[bookmark: _GoBack]                                                           от «23» января 2024 года № 39-ПГ)

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления многодетным семьям городского округа Котельники

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка (кв.м.)

№ п/п

Кадастровый номер
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	Московская область, Раменский район, сельское поселение Ульянинское,
в районе села Никитское

	1
	50:23:0050449:3011
	1154
	38
	50:23:0050449:3045
	1004

	2
	50:23:0050449:3009
	1134
	39
	50:23:0050449:3047
	1004

	3
	50:23:0050449:3008
	1123
	40
	50:23:0050449:2991
	1003

	4
	50:23:0050449:3006
	1120
	41
	50:23:0050449:2998
	1003

	5
	50:23:0050449:3073
	1110
	42
	50:23:0050449:2999
	1002

	6
	50:23:0050449:3012
	1106
	43
	50:23:0050449:2997
	1001

	7
	50:23:0050449:3101
	1094
	44
	50:23:0050449:3106
	1000

	8
	50:23:0050449:3024
	1075
	45
	50:23:0050449:3107
	1000

	9
	50:23:0050449:3025
	1046
	46
	50:23:0050449:3108
	1000

	10
	50:23:0050449:2990
	1040
	47
	50:23:0050449:3109
	1000

	11
	50:23:0050449:3000
	1038
	48
	50:23:0050449:3112
	1000

	12
	50:23:0050449:2992
	1024
	49
	50:23:0050449:3114
	1000

	13
	50:23:0050449:3026
	1018
	50
	50:23:0050449:3075
	1000

	14
	50:23:0050449:2996
	1009
	51
	50:23:0050449:3076
	1000

	15
	50:23:0050449:3060
	1008
	52
	50:23:0050449:3077
	1000

	16
	50:23:0050449:3049
	1008
	53
	50:23:0050449:3078
	1000

	17
	50:23:0050449:3038
	1008
	54
	50:23:0050449:3079
	1000

	18
	50:23:0050449:3093
	1008
	55
	50:23:0050449:3080
	1000

	19
	50:23:0050449:3029
	1008
	56
	50:23:0050449:3081
	1000

	20
	50:23:0050449:3034
	1008
	57
	50:23:0050449:3083
	1000

	21
	50:23:0050449:3042
	1008
	58
	50:23:0050449:3084
	1000

	22
	50:23:0050449:3036
	1007
	59
	50:23:0050449:3085
	1000

	23
	50:23:0050449:3124
	1007
	60
	50:23:0050449:2986
	1000

	24
	50:23:0050449:3046
	1007
	61
	50:23:0050449:3070
	999

	25
	50:23:0050449:3044
	1007
	62
	50:23:0050449:3069
	999

	26
	50:23:0050449:3039
	1007
	63
	50:23:0050449:3068
	999

	27
	50:23:0050449:2985
	1007
	64
	50:23:0050449:3067
	999

	28
	50:23:0050449:3033
	1005
	65
	50:23:0050449:3066
	999

	29
	50:23:0050449:3018
	1005
	66
	50:23:0050449:3064
	999

	30
	50:23:0050449:3115
	1005
	67
	50:23:0050449:3062
	999

	31
	50:23:0050449:3082
	1005
	68
	50:23:0050449:3061
	999

	32
	50:23:0050449:3071
	1005
	69
	50:23:0050449:3059
	999

	33
	50:23:0050449:3007
	1004
	70
	50:23:0050449:3099
	999

	34
	50:23:0050449:3035
	1004
	71
	50:23:0050449:3098
	999

	35
	50:23:0050449:3041
	1004
	72
	50:23:0050449:3097
	999

	36
	50:23:0050449:3040
	1004
	73
	50:23:0050449:3091
	999

	37
	50:23:0050449:3043
	1004
	74
	50:23:0050449:3089
	999

	Московская область, Шатурский р-н, сельское поселение Кривандинское
вблизи пос. Туголесский Бор

	1
	50:25:0070229:568
	1200
	32
	50:25:0070229:614
	1200

	2
	50:25:0070229:569
	1200
	33
	50:25:0070229:615
	1200

	3
	50:25:0070229:570
	1200
	34
	50:25:0070229:617
	1200

	4
	50:25:0070229:571
	1200
	35
	50:25:0070229:618
	1200

	5
	50:25:0070229:573
	1200
	36
	50:25:0070229:619
	1200

	6
	50:25:0070229:576
	1200
	37
	50:25:0070229:620
	1200

	7
	50:25:0070229:578
	1200
	38
	50:25:0070229:621
	1200

	8
	50:25:0070229:579
	1200
	39
	50:25:0070229:622
	1200

	9
	50:25:0070229:580
	1200
	40
	50:25:0070229:623
	1200

	10
	50:25:0070229:581
	1200
	41
	50:25:0070229:624
	1200

	11
	50:25:0070229:582
	1200
	42
	50:25:0070229:625
	1200

	12
	50:25:0070229:586
	1200
	43
	50:25:0070229:626
	1200

	13
	50:25:0070229:587
	1200
	44
	50:25:0070229:627
	1200

	14
	50:25:0070229:588
	1200
	45
	50:25:0070229:629
	1200

	15
	50:25:0070229:590
	1200
	46
	50:25:0070229:630
	1200

	16
	50:25:0070229:591
	1200
	47
	50:25:0070229:631
	1200

	17
	50:25:0070229:592
	1200
	48
	50:25:0070229:632
	1200

	18
	50:25:0070229:594
	1200
	49
	50:25:0070229:633
	1200

	19
	50:25:0070229:596
	1200
	50
	50:25:0070229:635
	1200

	20
	50:25:0070229:597
	1200
	51
	50:25:0070229:636
	1200

	21
	50:25:0070229:599
	1200
	52
	50:25:0070229:637
	1200

	22
	50:25:0070229:601
	1200
	53
	50:25:0070229:638
	1200

	23
	50:25:0070229:602
	1200
	54
	50:25:0070229:639
	1200

	24
	50:25:0070229:603
	1200
	55
	50:25:0070229:640
	1200

	25
	50:25:0070229:604
	1200
	56
	50:25:0070229:641
	1200

	26
	50:25:0070229:606
	1200
	57
	50:25:0070229:642
	1200

	27
	50:25:0070229:607
	1200
	58
	50:25:0070229:643
	1200

	28
	50:25:0070229:608
	1200
	59
	50:25:0070229:644
	1200

	29
	50:25:0070229:609
	1200
	60
	50:25:0070229:645
	1200

	30
	50:25:0070229:611
	1200
	61
	50:25:0070229:646
	1200

	31
	50:25:0070229:613
	1200
	62
	50:25:0070229:647
	1200

image1.png
DMDD